

R-10

4

RADIO - ECHO

- wydanie popołudniowe -

- 1. Sygnały - teksty
- 2. Temat dnia - Bezpieczna droga do szkoły - MSR - taśma L L
- 3. Trzy obroty sekundnika
 - Włocławek, Toruń - żniwa - taśma W Rz
 - Bydgoszcz - żniwa - taśma L Cz
 - Bydgoszcz - rytmiczna praca w "Dzianotexie" - taśma W Rz
- 4. E c h a ... - teksty + taśma L L
- 5. Piosenka - taśma

Woj

L Cz / Sesja Konferencji Samorządu Robotniczego odbyła się dziś w Wojewódzkim Przedsiębiorstwie Produkcji Prefabrykatów w Toruniu. Oceniono wyniki gospodarcze pierwszego półrocza i ustalone zadania do końca br. Przedsiębiorstwo wykonało założony plan pierwszych sześciu miesięcy, zaś wykonanie zadań III i IV kwartału - wartości 43 mln złotych - uzależnione jest od rytmicznych dostaw cementu. Wiele uwagi w dyskusji poświęcono sprawom bezpieczeństwa i higieny pracy, a także podniesieniu warunków socjalnych pracy załogi. Chodzi o budowę nowych szatni oraz powiększenie ośrodka wypoczynkowego zakładu w Kamionkach pod Toruniem.

L Cz / W Bydgoszczy odbyła się narada inspektorów i dyrektorów Zbiorczych Szkół Gminnych województwa. Dyrektorom wręczono nominacje na kolejną pięcioletnią kadencję, oceniono wyniki reformy szkolnej na etapie nauczania początkowego. Omówiono też przygotowanie szkół i placówek naukowych do rozpoczęcia roku szkolnego.

W Rz / Z udziałem sekretarza Komitetu Wojewódzkiego PZPR
we Włocławku, Anny Słomskiej, odbyła się dziś narada wojewódzka
dyrektorów Głównych Szkół Zbiorczych oraz inspektorów oświaty
i wychowania. Omówione zostały sprawy związane z inauguracją
nowego roku szkolnego w szkołach podstawowych.

M P / W Rogowie zakończył się międzynarodowy turniej hokeja na trawie o Puchar 600-lecia Rogowa i memoriał Klemensa Maciaszczyka. Duży sukces odnieśli łaskarze miejscowego LKS-u, którzy wygrali wszystkie spotkania. Zespół z Rogowa pokonał kolejno: Partizana Zelina - Jugosławia 3:0, MLKS Gąsawa 4:1, węgierską drużynę Budaj Budapeszt także 4:1 i Traktora Osternienburg NRD 2:1. LKS Rogowo zdobył 8 punktów i wyprzedził Traktora Osternienburg - 6 pkt, Budaj Budapeszt 3 punkty i MLKS MLKS Gąsawa także 3 pkt.

L Cz / E c h a...

60 ha działek pracowniczych zalanych zostało w tym roku w woj. włocławskim. Jedna czwarta powierzchni wszystkich działek. Straty są poważne, wystarczy powiedzieć, że same odszkodowania wyniosą 23 miliony złotych. Działkowicze jednak nie poddają się żywiołowi. Ratuja co mogą. My ze swej strony radzimy jeszcze teraz zasiać sałatę, rzodkiewki, koperek lub buraczki na botwikę. Na pewno rozwiąże to choć w pewnym stopniu sytuację na rynku warzywnym.

x x x

L Cz / "Dziś rano telefonowałem, żeby przysłali brygadę. Do tej pory nikt nie przyszedł" - tak powiedział dziś operator koparki, która nie pracuje na Wyżynach B-IV w Bydgoszczy. Nie pracuje, bo żadna brygada Bydgoskiego Kombinatoru Budowlanego "Wschód" nie stawiała się dziś tutaj do pracy. A jedynym zyskiem dla mieszkańców osiedla jest zniszczona przez koparkę droga do supersamu.

L Cz / E c h a...

Wczoraj prawie 1500 osób brało udział w zorganizowanej przez Federację Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej w Toruniu - "Niedzieli czynu gniwnego". Pracowano w PGR-ach, Rolniczych Spółdzielniach Produkcyjnych, a także u rolników indywidualnych. Na ogół pracy było więcej niż chętnych do niej, ale zdarzały się również przypadki niewłaściwej organizacji. Oto kilkudziesięcioosobowa grupa młodych ludzi, pragnąca spożytkować swe siły na polach PGR i RSP Niewierz i Cieleńta wróciła po godzinie, nie dotykając nawet kos czy grabi. Po prostu nie wiadomo, że przyjadą i nie było dla nich pracy. Trudno w tej chwili orzec, czy zawiniła Federacja czy rolnicy, ale dobrze by było, gdyby 40 osób, które wybierają się jutro na pola do pracy, nie spotkał ten sam los.